CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO CM Nº 3958/2021  - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para locação de Tela Interativa

75”, com implantação e garantia técnica do fabricante, nos termos das

especificações técnicas do Termo de Referência (Anexo I) do Edital, pelo período

de 12 (doze) meses.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público a todos os

interessados que o processo licitatório Pregão Presencial n° 06/2021, Processo CM

nº 3958/2021, com sessão pública para abertura de envelopes prevista para o dia

27 de outubro de 2021, às 10:00 horas, pelas razões encartadas aos autos,

encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”.

São Caetano do Sul, 26 de outubro de 2021.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente em exercício